
Гардеробная система Аристо цвет артикул цена, тенге

Детали полочной системы

Полка проволочная, серия 360, L=450 Металлик WA0287.VP045.MG0PC.RA 4 725
Полка проволочная, серия 360, L=607 Металлик WA0287.VP060.MG0PC.RA 5 438
Полка проволочная, серия 360, L=900 Металлик WA0287.VP090.MG0PC.RA 8 637
Полка проволочная, серия 360, L=1823 Металлик WA0287.VP182.MG0PC.RA 15 075
Полка проволочная, серия 460, L=450 Металлик WA0288.VP045.MG0PC.RA 5 472
Полка проволочная, серия 460, L=550 Металлик WA0288.VP055.MG0PC.RA 6 118
Полка проволочная, серия 460, L=607 Металлик WA0288.VP060.MG0PC.RA 7 067
Полка проволочная, серия 460, L=900 Металлик WA0288.VP090.MG0PC.RA 9 422
Полка проволочная, серия 460, L=1823 Металлик WA0288.VP182.MG0PC.RA 19 714
Полка проволочная, серия 540, L=1823 Металлик WA0289.VP182.MG0PC.RA 21 461
Полка проволочная, серия 540, L=607 Металлик WA0289.VP060.MG0PC.RA 8 087
Кронштейн полки проволочной, серия 360 Металлик WA0290.VP036.MG0PC.RA 1 999
Кронштейн полки проволочной, серия 460 Металлик WA0291.VP046.MG0PC.RA 2 162
Кронштейн полки проволочной, серия 540 Металлик WA0292.AP054.MG0PC.RA 2 748
Заглушка-планка полки проволочной, серия 360 Металлик WA0318.VP036.MG000.CI 1 013
Заглушка-планка полки проволочной, серия 460 Металлик WA0318.VP046.MG000.CI 1 333
Заглушка-планка полки проволочной, серия 540 Металлик WA0318.VP054.MG000.CI 1 599
Заглушки кронштейна, серия 360 Металлик WA2934.VR036.MG000.CI 1 311
Заглушки кронштейна, серия 460 Металлик WA2956.VR046.MG000.CI 1 572
Заглушки кронштейна, серия 540 Металлик WA2978.VR054.MG000.CI 1 983

Система проволочных полок-корзин
Полка-корзина проволочная, серия 360, L=450 Металлик WA0345.VP045.MG0PC.RA 6 050
Полка-корзина проволочная, серия 360, L=607 Металлик WA0345.VP060.MG0PC.RA 9 736
Полка-корзина проволочная, серия 460, L=450 Металлик WA0335.VP045.MG0PC.RA 6 730
Полка-корзина проволочная, серия 460, L=550 Металлик WA0335.VP055.MG0PC.RA 9 186
Полка-корзина проволочная, серия 460, L=607 Металлик WA0335.VP060.MG0PC.RA 11 621
Разделители полки-корзины, серия 360 бесцветный WA0645.VR036.TR000.CI 7 009
Разделители полки-корзины, серия 460 бесцветный WA0635.VR046.TR000.CI 7 862

Навесная система
Направляющая универсальная, L=2300 Металлик WA0397.VP230.MG0PC.RA 6 056
Направляющая универсальная, L=1724 Металлик WA0397.VP172.MG0PC.RA 4 950
Направляющая универсальная, L=1148 Металлик WA0397.VP114.MG0PC.RA 3 306
Направляющая универсальная, L=572 Металлик WA0397.VP057.MG0PC.RA 1 545
Рельс несущий, L=600 Металлик WA0285.VP060.MG0PC.RA 3 455
Рельс несущий, L=1300 Металлик WA0285.VP130.MG0PC.RA 5 889
Рельс несущий, L=2030 Металлик WA0285.VP203.MG0PC.RA 9 517
Накладка рельса несущего, L=2030 Металлик WA0367.VP203.MG000.CI 3 963
Заглушка направляющей настенной Металлик WA0339.VP000.MG000.CI 554

Аксессуары полочной системы
Вешало торцевое, серия 360 хром WA0344.VP000.CMGEP.CI 5 491
Вешало торцевое, серия 460 хром WA0343.VP000.CMGEP.CI 5 864
Разделитель полки проволочной, серия 460 Металлик WA0340.VP046.MG0PC.CI 4 532
Галстучница, серия 460 Металлик WA0342.VP000.MG0PC.CI 12 717
Обувница 2-ярусная стационарная, серия 460, L=450 Металлик WA0352.VP045.MG0PC.CI 13 089
Обувница 2-ярусная стационарная, серия 460, L=607 Металлик WA0352.VP060.MG0PC.CI 15 688
Полка для обуви 1-ярусная, L=450 Металлик WA0396.VP045.MG0PC.CI 4 405
Полка для обуви 1-ярусная, L=550 Металлик WA0304.VP055.MG0PC.CI 4 405
Полка для обуви 1-ярусная, L=607 Металлик WA0304.VP060.MG0PC.CI 4 640
Полка для обуви 2-ярусная, L=450 Металлик WA0395.VP045.MG0PC.CI 8 145
Полка для обуви 2-ярусная, L=607 Металлик WA0350.VP060.MG0PC.RA 9 286
Полка боковая, серия 360 Металлик WA0348.VP036.MG0PC.CI 5 651
Полка боковая, серия 460 Металлик WA0348.VP046.MG0PC.CI 6 558
Корзина навесная Металлик WA0358.VP000.MG0PC.CI 9 168
Кронштейн для корзины навесной Металлик WA0351.VP000.MG0PC.CI 1 278
Крепления боковые, серия 360 Металлик WA0353.VR036.MG0PC.RA 1 963
Крепления боковые, серия 460 Металлик WA0353.VR046.MG0PC.RA 2 513
Крепления боковые, серия 540 Металлик WA0353.VR054.MG0PC.RA 2 905
Крепежи настенные Металлик WA0369.VR000.MG0PC.CI 3 148
Крючки боковые, серия 360 Металлик WA0349.VP036.MG0PC.CI 4 105
Крючки боковые, серия 460 Металлик WA0349.VP046.MG0PC.CI 4 905
Крючки универсальные, 3 шт Металлик WA0309.VS000.MG0PC.CI 3 874
Сушилка для белья, L=607 Металлик WA0357.VP060.MG0PC.CI 16 471
Упор боковой Металлик WA0341.VP000.MG0PC.CI 2 713
Дополнительное оборудование для полок из ЛДСП (МДФ)
Кронштейн полок ЛДСП, L=300 Металлик WA0498.VP030.MG0PC.RA 1 922
Кронштейн полок ЛДСП, L=400 Металлик WA0499.VP040.MG0PC.RA 2 565
Кронштейн полок ЛДСП, L=490 Металлик WA0336.VP049.MG0PC.RA 3 141
Фиксаторы полок ЛДСП 10 шт WA0311.VS000.WH000.CI 906

Скобы соединительные полок ЛДСП, 6 шт Металлик WA0310.VS000.MG0PC.CI 3 052

Корзины для стеллажа, полочной системы и корпусной мебели  527 мм х 427мм
Корзина мелкосетчатая 85 мм, 369х427 Металлик WA0391.VP008.MG0PC.CH 8 934



Корзина мелкосетчатая 185 мм, 369х427 Металлик WA0392.VP018.MG0PC.CH 11 435
Корзина мелкосетчатая 85 мм, 527х427 Металлик WA0271.VP008.MG0PC.CH 11 018
Корзина мелкосетчатая 185 мм, 527х427 Металлик WA0272.VP018.MG0PC.CH 13 355
Корзина мелкосетчатая 285 мм, 527х427 Металлик WA0273.VP028.MG0PC.CH 19 866

Выдвижные элементы
Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=450 Металлик WA0410.VP045.MG0PC.CI 23 326
Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=550 Металлик WA0337.VP055.MG0PC.CI 24 873
Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=607 Металлик WA0411.VP060.MG0PC.CI 27 065
Вешалка для брюк выдвижная с доводчиком, серия 460, L=450 Металлик WA0393.VP045.MG0PC.CI 51 025
Вешалка для брюк выдвижная с доводчиком, серия 460, L=607 Металлик WA0385.VP060.MG0PC.CI 54 194
Обувница 2-ярусная выдвижная, серия 460, L=450 Металлик WA0412.VP045.MG0PC.CI 21 424
Обувница 2-ярусная выдвижная, серия 460, L=550 Металлик WA0338.VP055.MG0PC.CI 23 072
Обувница 2-ярусная выдвижная, серия 460, L=607 Металлик WA0413.VP060.MG0PC.CI 24 086
Обувница 2-ярусная выдвижная с доводчиком, серия 460, L=450 Металлик WA0394.VP045.MG0PC.CI 51 342
Обувница 2-ярусная выдвижная с доводчиком, серия 460, L=607 Металлик WA0386.VP060.MG0PC.CI 54 575
Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=450 Металлик WA0389.VP045.MG0PC.CI 17 431
Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=550 Металлик WA0299.VP055.MG0PC.CI 20 291

Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=607 Металлик WA0387.VP060.MG0PC.CI 20 600

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=450 Металлик WA0390.VP045.MG0PC.CI 50 315
Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=607 Металлик WA0371.VP060.MG0PC.CI 51 291

Детали системы Декор, новая текстура
Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=450 , Дерево светлое Металлик WD0418.VP045.MG0PC.RU 53 244

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=450 , Дерево тёмное Металлик WD0417.VP045.MG0PC.RU 53 244
Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=607, Дерево светлое Металлик WD0303.VP060.MG0PC.RU 58 313
Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=607, Дерево тёмное Металлик WD0302.VP060.MG0PC.RU 58 313

Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=450 , Дерево тёмное Металлик WD0401.VP045.MG0PC.RU 73 499
Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево светлое Металлик WD0363.VP060.MG0PC.RU 73 347
Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево тёмное Металлик WD0362.VP060.MG0PC.RU 73 347
Крышка полки для аксессуаров Дерево светлое WD0383.VP000.DLT00.RU 9 981
Крышка полки для аксессуаров Дерево тёмное WD0382.VP000.DDT00.RU 9 981
Крышка полки для аксессуаров Стекло WD0384.VP000.TRG00.RU 19 348

Планка-декор для полки проволочной, L=450 Дерево светлое WD0399.VP045.DLT00.RU 10 123

Планка-декор для полки проволочной, L=450 Дерево тёмное WD0398.VP045.DDT00.RU 10 123
Планка-декор для полки проволочной, L=607 Дерево светлое WD0325.VP060.DLT00.RU 11 642
Планка-декор для полки проволочной, L=607 Дерево тёмное WD0324.VP060.DDT00.RU 11 642

Полка для аксессуаров с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево светлое Металлик WD0469.VP060.MG0PC.RU 113 107

Полка для аксессуаров с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево тёмное Металлик WD0468.VP060.MG0PC.RU 113 107

Полка для обуви 2-ярусная, L=607, Дерево светлое Металлик WD0306.VP060.MG0PC.RU 11 528
Полка для обуви 2-ярусная, L=607, Дерево тёмное Металлик WD0305.VP060.MG0PC.RU 11 528

Полка стационарная, серия 460, L=450 , дерево светлое Металлик WD0405.VP045.MG0PC.RU 27 592

Полка стационарная, серия 460, L=450 , дерево тёмное Металлик WD0404.VP045.MG0PC.RU 27 592
Полка стационарная, серия 460, L=607, Дерево светлое Металлик WD0329.VP060.MG0PC.RU 29 331
Полка стационарная, серия 460, L=607, Дерево тёмное Металлик WD0328.VP060.MG0PC.RU 29 331
Разделители полки-корзины, серия 360 Дерево светлое WD0745.VR036.DLT00.RU 7 578
Разделители полки-корзины, серия 360 Дерево тёмное WD0744.VR036.DDT00.RU 7 578
Разделители полки-корзины, серия 460 Дерево светлое WD0735.VR046.DLT00.RU 8 292
Разделители полки-корзины, серия 460 Дерево тёмное WD0734.VR046.DDT00.RU 8 292

Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=450 , дерево светлое Металлик WD0415.VP045.MG0PC.RU 40 031

Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=450 , дерево тёмное Металлик WD0414.VP045.MG0PC.RU 40 031
Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=607, Дерево светлое Металлик WD0301.VP060.MG0PC.RU 41 849
Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=607, Дерево тёмное Металлик WD0300.VP060.MG0PC.RU 41 849

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=450 , Дерево светлое Металлик WD0408.VP045.MG0PC.RU 64 331

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=450 , Дерево тёмное Металлик WD0407.VP045.MG0PC.RU 64 331
Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево светлое Металлик WD0361.VP060.MG0PC.RU 67 257
Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево тёмное Металлик WD0360.VP060.MG0PC.RU 67 257

Штанга и аксессуары
Штанга круглая, L=3000 хром WA0180.VP300.CMGEP.CD 6 003
Штанга круглая, L=2000 чёрный матовый WA0180.VP200.BKMPC.RU 4 910
Заглушки штанги хром WA0201.VR000.CMGEP.CU 396
Заглушки штанги, 2 шт чёрный WA0026.VR000.BK000.RU 404
Подвески штанги Металлик WA0308.VR000.MG0PC.CI 2 450

Стеллажи и корзины
Боковины на 7 рельсов, H=700 Металлик WA0277.VR070.MG0PC.CI 17 652
Боковины на 10 рельсов, H=1000 Металлик WA0278.VR100.MG0PC.CI 25 814
Крепления сетчатой корзины, L=350 Металлик WA0322.VR035.MG000.CI 7 447
Крепления сетчатой корзины, L=450 Металлик WA0322.VR045.MG000.CI 8 076
Ножки стеллажа, 4 шт Металлик WA0313.VS000.MG0PC.CI 607
Планки соединительные T, L=450 Металлик WA0279.VR045.MG0PC.CI 5 267
Планки соединительные T, L=550 Металлик WA0280.VR055.MG0PC.CI 5 932
Планки соединительные T+L, L=450 Металлик WA0281.VS045.MG0PC.CI 10 060
Планки соединительные T+L, L=550 Металлик WA0282.VS055.MG0PC.CI 11 389
Корзина мелкосетчатая 85 мм, 450х427 Металлик WA0274.VP008.MG0PC.CI 9 253
Корзина мелкосетчатая 285 мм, 450х427 Металлик WA0276.VP028.MG0PC.CI 17 489

Детали полочной системы



Полка проволочная, серия 360, L=450 Белый WA0287.VP045.WH0PC.RA 4 725
Полка проволочная, серия 360, L=607 Белый WA0287.VP060.WH0PC.RA 5 438
Полка проволочная, серия 360, L=900 Белый WA0287.VP090.WH0PC.RA 8 637
Полка проволочная, серия 360, L=1823 Белый WA0287.VP182.WH0PC.RA 15 075
Полка проволочная, серия 460, L=450 Белый WA0288.VP045.WH0PC.RA 5 472
Полка проволочная, серия 460, L=550 Белый WA0288.VP055.WH0PC.RA 6 118
Полка проволочная, серия 460, L=607 Белый WA0288.VP060.WH0PC.RA 7 067
Полка проволочная, серия 460, L=900 Белый WA0288.VP090.WH0PC.RA 9 422
Полка проволочная, серия 460, L=1823 Белый WA0288.VP182.WH0PC.RA 19 714
Полка проволочная, серия 540, L=607 Белый WA0289.VP060.WH0PC.RA 8 087
Полка проволочная, серия 540, L=1823 Белый WA0289.VP182.WH0PC.RA 21 461
Кронштейн полки проволочной, серия 360 Белый WA0290.VP036.WH0PC.RA 1 999
Кронштейн полки проволочной, серия 460 Белый WA0291.VP046.WH0PC.RA 2 162
Кронштейн полки проволочной, серия 540 Белый WA0292.VP054.WH0PC.RA 2 748
Заглушка-планка полки проволочной, серия 360 Белый WA0318.VP036.WH000.CI 1 013
Заглушка-планка полки проволочной, серия 460 Белый WA0318.VP046.WH000.CI 1 333
Заглушка-планка полки проволочной, серия 540 Белый WA0318.VP054.WH000.CI 1 599
Заглушки кронштейна, серия 360 Белый WA2934.VR036.WH000.CI 1 311
Заглушки кронштейна, серия 460 Белый WA2956.VR046.WH000.CI 1 572
Заглушки кронштейна, серия 540 Белый WA2978.VR054.WH000.CI 1 983

Система проволочных полок-корзин

Полка-корзина проволочная, серия 360, L=450 Белый WA0345.VP045.WH0PC.RA 6 050
Полка-корзина проволочная, серия 360, L=607 Белый WA0345.VP060.WH0PC.RA 9 736
Полка-корзина проволочная, серия 460, L=450 Белый WA0335.VP045.WH0PC.RA 6 730
Полка-корзина проволочная, серия 460, L=550 Белый WA0335.VP055.WH0PC.RA 9 186
Полка-корзина проволочная, серия 460, L=607 Белый WA0335.VP060.WH0PC.RA 11 621

Навесная система
Направляющая универсальная, L=2300 Белый WA0397.VP230.WH0PC.RA 6 056
Направляющая универсальная, L=1724 Белый WA0397.VP172.WH0PC.RA 4 950
Направляющая универсальная, L=1148 Белый WA0397.VP114.WH0PC.RA 3 306
Направляющая универсальная, L=572 Белый WA0397.VP057.WH0PC.RA 1 545
Рельс несущий, L=600 Белый WA0285.VP060.WH0PC.RA 3 455
Рельс несущий, L=1300 Белый WA0285.VP130.WH0PC.RA 5 889
Рельс несущий, L=2030 Белый WA0285.VP203.WH0PC.RA 9 517

Накладка рельса несущего, L=2030 Белый WA0367.VP203.WH000.CI 3 963

Заглушка направляющей настенной Белый WA0339.VP000.WH000.CI 554

Аксессуары полочной системы

Разделитель полки проволочной, серия 460 Белый WA0340.VP046.WH0PC.CI 4 532

Галстучница, серия 460 Белый WA0342.VP000.WH0PC.CI 12 717

Обувница 2-ярусная стационарная, серия 460, L=450 Белый WA0352.VP045.WH0PC.CI 13 089
Обувница 2-ярусная стационарная, серия 460, L=607 Белый WA0352.VP060.WH0PC.CI 15 688
Полка для обуви 1-ярусная, L=450 Белый WA0396.VP045.WH0PC.CI 4 405
Полка для обуви 1-ярусная, L=550 Белый WA0304.VP055.WH0PC.CI 4 405
Полка для обуви 1-ярусная, L=607 Белый WA0304.VP060.WH0PC.CI 4 640
Полка для обуви 2-ярусная, L=450 Белый WA0395.VP045.WH0PC.CI 8 145
Полка для обуви 2-ярусная, L=607 Белый WA0350.VP060.WH0PC.CI 9 286
Полка боковая, серия 360 Белый WA0348.VP036.WH0PC.CI 5 651
Полка боковая, серия 460 Белый WA0348.VP046.WH0PC.CI 6 558
Корзина навесная Белый WA0358.VP000.WH0PC.CI 9 168
Кронштейн для корзины навесной Белый WA0351.VP000.WH0PC.CI 1 278
Крепления боковые, серия 360 Белый WA0353.VR036.WH0PC.RA 1 963
Крепления боковые, серия 460 Белый WA0353.VR046.WH0PC.RA 2 513
Крепления боковые, серия 540 Белый WA0353.VR054.WH0PC.RA 2 905
Крепежи настенные Белый WA0369.VR000.WH0PC.CI 3 148
Крючки боковые, серия 360 Белый WA0349.VP036.WH0PC.CI 4 105
Крючки боковые, серия 460 Белый WA0349.VP046.WH0PC.CI 4 905
Крючки универсальные, 3 шт Белый WA0309.VS000.WH0PC.CI 3 874
Сушилка для белья, L=607 Белый WA0357.VP060.WH0PC.CI 16 471
Упор боковой Белый WA0341.VP000.WH0PC.CI 2 713

Дополнительное оборудование для полок из ЛДСП (МДФ)

Кронштейн полок ЛДСП, L=300 Белый WA0498.VP030.WH0PC.RA 1 922
Кронштейн полок ЛДСП, L=400 Белый WA0499.VP040.WH0PC.RA 2 565
Кронштейн полок ЛДСП, L=490 Белый WA0336.VP049.WH0PC.RA 3 141
Скобы соединительные полок ЛДСП, 6 шт Белый WA0310.VS000.WH0PC.RA 3 052

Корзины для стеллажа, полочной системы и корпусной мебели  527 мм х 427мм

Корзина мелкосетчатая 85 мм, 369х427 Белый WA0391.VP008.WH0PC.CH 8 934
Корзина мелкосетчатая 185 мм, 369х427 Белый WA0392.VP018.WH0PC.CH 11 435
Корзина мелкосетчатая 85 мм, 527х427 Белый WA0271.VP008.WH0PC.CH 11 018
Корзина мелкосетчатая 185 мм, 527х427 Белый WA0272.VP018.WH0PC.CH 13 355
Корзина мелкосетчатая 285 мм, 527х427 Белый WA0273.VP028.WH0PC.CH 19 866

Выдвижные элементы

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=450 Белый WA0410.VP045.WH0PC.CI 23 326



Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=550 Белый WA0337.VP055.WH0PC.CI 24 873
Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=607 Белый WA0411.VP060.WH0PC.CI 27 065
Вешалка для брюк выдвижная с доводчиком, серия 460, L=450 Белый WA0393.VP045.WH0PC.CI 51 025
Вешалка для брюк выдвижная с доводчиком, серия 460, L=607 Белый WA0385.VP060.WH0PC.CI 54 194
Обувница 2-ярусная выдвижная, серия 460, L=450 Белый WA0412.VP045.WH0PC.CI 21 424
Обувница 2-ярусная выдвижная, серия 460, L=550 Белый WA0338.VP055.WH0PC.CI 23 072
Обувница 2-ярусная выдвижная, серия 460, L=607 Белый WA0413.VP060.WH0PC.CI 24 086
Обувница 2-ярусная выдвижная с доводчиком, серия 460, L=450 Белый WA0394.VP045.WH0PC.CI 51 342
Обувница 2-ярусная выдвижная с доводчиком, серия 460, L=607 Белый WA0386.VP060.WH0PC.CI 54 575
Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=450 Белый WA0389.VP045.WH0PC.CI 17 431
Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=550 Белый WA0299.VP055.WH0PC.CI 20 291
Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=607 Белый WA0387.VP060.WH0PC.CI 20 600
Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=450 Белый WA0390.VP045.WH0PC.CI 50 315
Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=607 Белый WA0371.VP060.WH0PC.CI 51 291

Детали системы Декор, новая текстура

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=450 , Дерево светлое Белый WD0418.VP045.WH0PC.RU 53 244
Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=607, Дерево светлое Белый WD0303.VP060.WH0PC.RU 58 313
Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=607, Дерево тёмное Белый WD0302.VP060.WH0PC.RU 58 313
Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево светлое Белый WD0363.VP060.WH0PC.RU 73 347
Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево тёмное Белый WD0362.VP060.WH0PC.RU 73 347
Полка для обуви 2-ярусная, L=607, Дерево светлое Белый WD0306.VP060.WH0PC.RU 11 528
Полка для обуви 2-ярусная, L=607, Дерево тёмное Белый WD0305.VP060.WH0PC.RU 11 528

Рамка для корзин выдвижная,  серия 460, L=450 , Дерево светлое Белый WD0415.VP045.WH0PC.RU 40 031
Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=607, Дерево светлое Белый WD0301.VP060.WH0PC.RU 41 849
Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=607, Дерево тёмное Белый WD0300.VP060.WH0PC.RU 41 849

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=450 , Дерево светлое Белый WD0408.VP045.WH0PC.RU 64 331
Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево светлое Белый WD0361.VP060.WH0PC.RU 67 257

аксессуары

Подвески штанги Белый WA0308.VR000.WH0PC.CI 2 450

Детали полочной системы

Полка проволочная, серия 360, L=450 Чёрный WA0287.VP045.BK0PC.RA 5 197
Полка проволочная, серия 360, L=607 Чёрный WA0287.VP060.BK0PC.RA 5 982
Полка проволочная, серия 360, L=900 Чёрный WA0287.VP090.BK0PC.RA 9 501
Полка проволочная, серия 360, L=1823 Чёрный WA0287.VP182.BK0PC.RA 16 583
Полка проволочная, серия 460, L=450 Чёрный WA0288.VP045.BK0PC.RA 6 020
Полка проволочная, серия 460, L=550 Чёрный WA0288.VP055.BK0PC.RA 6 730
Полка проволочная, серия 460, L=607 Чёрный WA0288.VP060.BK0PC.RA 7 773
Полка проволочная, серия 460, L=900 Чёрный WA0288.VP090.BK0PC.RA 10 364
Полка проволочная, серия 460, L=1823 Чёрный WA0288.VP182.BK0PC.RA 21 686
Полка проволочная, серия 540, L=607 Чёрный WA0289.VP060.BK0PC.RA 8 896
Полка проволочная, серия 540, L=1823 Чёрный WA0289.VP182.BK0PC.RA 23 607
Кронштейн полки проволочной, серия 360 Чёрный WA0290.VP036.BK0PC.RA 2 198
Кронштейн полки проволочной, серия 460 Чёрный WA0291.VP046.BK0PC.RA 2 378
Кронштейн полки проволочной, серия 540 Чёрный WA0292.VP054.BK0PC.RA 3 023
Заглушки кронштейна, серия 360 Чёрный WA2934.VR036.BK000.CI 1 442
Заглушки кронштейна, серия 460 Чёрный WA2956.VR046.BK000.CI 1 729
Заглушки кронштейна, серия 540 Чёрный WA2978.VR054.BK000.CI 2 181
Заглушка-планка полки проволочной, серия 360 Чёрный WA0318.VP036.BK000.CI 1 061
Заглушка-планка полки проволочной, серия 460 Чёрный WA0318.VP046.BK000.CI 1 396
Заглушка-планка полки проволочной, серия 540 Чёрный WA0318.VP054.BK000.CI 1 676

Система проволочных полок-корзин

Полка-корзина проволочная, серия 360, L=450 Чёрный WA0345.VP045.BK0PC.RA 6 655
Полка-корзина проволочная, серия 360, L=607 Чёрный WA0345.VP060.BK0PC.RA 10 710
Полка-корзина проволочная, серия 460, L=450 Чёрный WA0335.VP045.BK0PC.RA 7 403
Полка-корзина проволочная, серия 460, L=550 Чёрный WA0335.VP055.BK0PC.RA 10 105
Полка-корзина проволочная, серия 460, L=607 Чёрный WA0335.VP060.BK0PC.RA 12 783

Навесная система

Направляющая универсальная, L=2300 Чёрный WA0397.VP230.BK0PC.RA 6 662
Направляющая универсальная, L=1724 Чёрный WA0397.VP172.BK0PC.RA 5 445
Направляющая универсальная, L=1148 Чёрный WA0397.VP114.BK0PC.RA 3 637
Направляющая универсальная, L=572 Чёрный WA0397.VP057.BK0PC.RA 1 700
Рельс несущий, L=1300 Чёрный WA0285.VP130.BK0PC.RA 6 478
Рельс несущий, L=2030 Чёрный WA0285.VP203.BK0PC.RA 10 469
Накладка рельса несущего, L=2030 Чёрный WA0367.VP203.BK000.CI 4 359
Заглушка направляющей настенной Чёрный WA0339.VP000.BK000.CI 610

Аксессуары полочной системы

Разделитель полки проволочной, серия 460 Чёрный WA0340.VP046.BK0PC.CI 4 985
Обувница 2-ярусная стационарная, серия 460, L=450 Чёрный WA0352.VP045.BK0PC.CI 14 398
Обувница 2-ярусная стационарная, серия 460, L=607 Чёрный WA0352.VP060.BK0PC.CI 17 257
Полка для обуви 1-ярусная, L=450 Чёрный WA0396.VP045.BK0PC.CI 4 846
Полка для обуви 1-ярусная, L=550 Чёрный WA0304.VP055.BK0PC.CI 4 846
Полка для обуви 1-ярусная, L=607 Чёрный WA0304.VP060.BK0PC.CI 5 104
Полка для обуви 2-ярусная, L=450 Чёрный WA0395.VP045.BK0PC.CI 8 959



Полка для обуви 2-ярусная, L=607 Чёрный WA0350.VP060.BK0PC.CI 10 215
Полка боковая, серия 360 Чёрный WA0348.VP036.BK0PC.CI 6 216
Полка боковая, серия 460 Чёрный WA0348.VP046.BK0PC.CI 7 213
Корзина навесная Чёрный WA0358.VP000.BK0PC.CI 10 085
Кронштейн для корзины навесной Чёрный WA0351.VP000.BK0PC.CI 1 406
Крепления боковые, серия 360 Чёрный WA0353.VR036.BK0PC.RA 2 159
Крепления боковые, серия 460 Чёрный WA0353.VR046.BK0PC.RA 2 764
Крепления боковые, серия 540 Чёрный WA0353.VR054.BK0PC.RA 3 196
Крепежи настенные Чёрный WA0369.VR000.BK0PC.CI 3 463
Крючки боковые, серия 360 Чёрный WA0349.VP036.BK0PC.CI 4 516
Крючки боковые, серия 460 Чёрный WA0349.VP046.BK0PC.CI 5 395
Крючки универсальные, 3 шт Чёрный WA0309.VS000.BK0PC.CI 4 261
Сушилка для белья, L=607 Чёрный WA0357.VP060.BK0PC.CI 18 118
Упор боковой Чёрный WA0341.VP000.BK0PC.CI 2 984

Дополнительное оборудование для полок из ЛДСП (МДФ)

Кронштейн полок ЛДСП, L=300 Чёрный WA0498.VP030.BK0PC.RA 2 114
Кронштейн полок ЛДСП, L=400 Чёрный WA0499.VP040.BK0PC.RA 2 821
Кронштейн полок ЛДСП, L=490 Чёрный WA0336.VP049.BK0PC.RA 3 455

Корзины для стеллажа, полочной системы и корпусной мебели  527 мм х 427мм

Корзина мелкосетчатая 85 мм, 369х427 Чёрный WA0391.VP008.BK0PC.CH 9 827
Корзина мелкосетчатая 185 мм, 369х427 Чёрный WA0392.VP018.BK0PC.CH 12 579
Корзина мелкосетчатая 85 мм, 527х427 Чёрный WA0271.VP008.BK0PC.CH 12 120
Корзина мелкосетчатая 185 мм, 527х427 Чёрный WA0272.VP018.BK0PC.CH 14 691
Корзина мелкосетчатая 285 мм, 527х427 Чёрный WA0273.VP028.BK0PC.CH 21 852

Выдвижные элементы

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=450 Чёрный WA0410.VP045.BK0PC.CI 25 658
Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=550 Чёрный WA0337.VP055.BK0PC.CI 27 360
Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=607 Чёрный WA0411.VP060.BK0PC.CI 29 772
Вешалка для брюк выдвижная с доводчиком, серия 460, L=450 Чёрный WA0393.VP045.BK0PC.CI 56 127
Вешалка для брюк выдвижная с доводчиком, серия 460, L=607 Чёрный WA0385.VP060.BK0PC.CI 59 614
Обувница 2-ярусная выдвижная, серия 460, L=450 Чёрный WA0412.VP045.BK0PC.CI 23 567
Обувница 2-ярусная выдвижная, серия 460, L=550 Чёрный WA0338.VP055.BK0PC.CI 25 379
Обувница 2-ярусная выдвижная, серия 460, L=607 Чёрный WA0413.VP060.BK0PC.CI 26 495
Обувница 2-ярусная выдвижная с доводчиком, серия 460, L=450 Чёрный WA0394.VP045.BK0PC.CI 56 476
Обувница 2-ярусная выдвижная с доводчиком, серия 460, L=607 Чёрный WA0386.VP060.BK0PC.CI 60 032
Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=450 Чёрный WA0389.VP045.BK0PC.CI 19 174
Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=550 Чёрный WA0299.VP055.BK0PC.CI 22 320
Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=607 Чёрный WA0387.VP060.BK0PC.CI 22 660
Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=450 Чёрный WA0390.VP045.BK0PC.CI 55 347
Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=607 Чёрный WA0371.VP060.BK0PC.CI 56 420

Детали системы Декор, новая текстура

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=450 , Дерево светлое Чёрный WD0418.VP045.BK0PC.RU 58 565

Вешалка для брюк выдвижная, серия 460, L=450 , Дерево тёмное Чёрный WD0417.VP045.BK0PC.RU 58 565

Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=450 , Дерево тёмное Чёрный WD0401.VP045.BK0PC.RU 80 845
Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево светлое Чёрный WD0363.VP060.BK0PC.RU 80 682
Вешалка для брюк с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево тёмное Чёрный WD0362.VP060.BK0PC.RU 80 682

Рамка для корзин выдвижная, серия 460, L=450 , Дерево светлое Чёрный WD0415.VP045.BK0PC.RU 44 033

Рамка для корзин выдвижная,  серия 460, L=450 , Дерево тёмное Чёрный WD0414.VP045.BK0PC.RU 44 033

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=450 , Дерево светлое Чёрный WD0408.VP045.BK0PC.RU 70 764

Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=450 , Дерево тёмное Чёрный WD0407.VP045.BK0PC.RU 70 764
Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево светлое Чёрный WD0361.VP060.BK0PC.RU 73 982
Рамка для корзин с доводчиком, серия 460, L=607, Дерево тёмное Чёрный WD0360.VP060.BK0PC.RU 73 982

Штанга и аксессуары

Подвески штанги Чёрный WA0308.VR000.BK0PC.CI 2 695

Гараж металлик

ГАРАЖ Крепление для велосипеда, монтаж рельс/стена металлик AG0530.VP000.MG0PC.CN 8 186

ГАРАЖ Крюк двойной круглый, крепление рельс/стена металлик AG0535.VP000.MG0PC.CN 6 639

ГАРАЖ Крюк двойной прямой, крепление рельс/стена металлик AG0531.VP000.MG0PC.CN 8 272

ГАРАЖ Крюк прямой, крепление рельс/стена металлик AG0536.VP000.MG0PC.CN 6 857

ГАРАЖ Крюк специальный двойной, крепление рельс/стена металлик AG0532.VP000.MG0PC.CN 8 186

ГАРАЖ Крюк широкий, крепление рельс/стена металлик AG0533.VP000.MG0PC.CN 7 188

ГАРАЖ Рельс, L=1550 металлик AG0502.VP155.MG0AN.CN 19 289

ГАРАЖ Рельс, L=760 металлик AG0503.VP076.MG0AN.CN 10 058


